[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2017

         № 199-п

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Беловского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2015 № 888 «Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве»:

1. Главного инженера МБУ «СЗ ЖКХ» Щедрину Е.Ф определить ответственным за предоставление сведений, указанных в Приказе Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2015 № 888 «Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве» заместителю Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности - начальнику управления экономики Чернову А.Г.
2. Определить ответственным за размещение в электронном виде посредством государственной автоматизированной информационной системы «Управление» сведений, определенных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2015 № 888 «Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве» начальника Управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа Кузнецова Г.С.
3. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова, заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности - начальника управления экономики Чернова А.Г.
Глава Беловского
городского округа                                                                                     А.В. Курносов